FUNFOODOASE
Mit uns kinnen Sie arbeiten
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Artikelnummer 7193

Artikelbezeichnung CHEDDAR-CHEESE-Sauce, 2kg Kunststoffbeutel
2 Produktbeschreibung

Sauce in Beutel

Sensorische Merkmale

Aussehen, Struktur, Farbe:

Gelb-orangefarbene cremig-glatte, feine Sauce

Geschmack:

Kasig, wirzig

Geruch:

arteigen nach Kase

3 Inhaltsstoffe (Zutatenliste)

Kase, Wasser, Butter, Speisequark, Milchzucker, Jalapenos, Verdickungsmittel(modifizierte Starke, Gelatine, Guarkernmehl,
Johannisbrotkernmehl), Emulgatoren(E339, E450, E452), Farbstoffe(E160a, 160c), Speisesalz, Essig, Konservierungsmittel E200,
Sduerungsmittel Zitronensdure

4 Anwendungshinweis

Perfekt zum Dippen, z.B. flir Nachos

5 Ndhrwertangaben (Basis 100g)

Brennwert pro 100g

967kJ, 231 kcal

Proteine

14,0g

Kohlenhydrate



4,5g

- davon Zucker

-4,5g

Fette

17,5¢

- davon gesattigte Fettsduren
-10,6g

Ballaststoffe

Salz

2,78
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Artikelbezeichnung CHEDDAR-CHEESE-Sauce, 2kg Kunststoffbeutel

6 Allergene / Unvertraglichkeitserregende Substanzen gem. Richtlinie 2007/68/EG
Bezeichnung Ja Nein Spuren Zutat

Ei oder Ei-Erzeugnisse

Soja oder Soja-Erzeugnisse

Erdnisse oder Erdnuss-Erzeugnisse

Schalenfriichte oder Schalenfrucht-Erzeugnisse

Milch oder Milch-Erzeugnisse (einschl. Laktose)

K&se, Butter, Milchzucker”

Fisch und Fisch-Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstier-Erzeugnisse

Gluten haltige Getreide und Getreide-Erzeugnisse



Schwefeldioxid u. Sulfite (mehr als 10mg / kg od. 10mg / |, SO? Angabe)

In mod. Starke und Antioxidatationsmittel in Jalapenos

Sellerie oder Sellerie-Erzeugnisse

Senf oder Senf-Erzeugnisse

Sesamen oder Sesamen-Erzeugnisse

Weichtiere

Lupinen

7 Mikrobilogische Daten
Gesamtkeimzahl
10000KBE/g

Hefen

<100KBE/g

Schimmel

<100KBE/g

Coliforme Keime
<10KBE/g

E.coli

<10KBE/g

Salmonellen

Neg.

8 Gentechnik

Der Hersteller garantiert, dass fiir das vorliegende Produkt kein gentechnisch verdndertes Material verwendet wurde.
9 Verpackung / Gewicht
Verpackungsmaterial
2kg in Kunststoffbeutel
Menge pro VPE

8x2kg, im Karton

Menge pro Transporteinheit



10 Haltbarkeit / Lagerung

Produktspezifikation Seite 3 von 3

Produktinformationen Datum: 09.07.2013

Artikelnummer 7193
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Mindesthaltbarkeit (MHD)

180 Tage

Lagerbedingungen

Kuihl(2-20°C), trocken, dunkel

Die Angaben erfolgen nach bestem Wissen und Gewissen aufgrund der derzeitigen Angaben unserer Vorlieferanten.



